
 

 

 

 

Na osnovu člana 335 i 336.  Zakona o privrednim društvima ("Sužbeni glasnik RS", 

br. 36/2011, 99/2011, 83/2014 i 5/2015), člana 31. Statuta i člana 8. i 9. Poslovnika o 

radu Skupštine  “TELEFONKABL” akcionarskog društva za projektovanje, izgradnju, 

inženjering i promet Beograd, Bulevar kralja Aleksandra 219, Odbor direktora 

“Telefonkabl” a.d. dana 15.04.2015. godine, van sednice, doneo je  

 

 

O D L U K U 

 

 
 Stavlja se van snage odluka Odbora direktora o sazivanju Skupštine akcionara 

TELEFONKABL a.d. Beograd za 15.05.2015. godine, zavedena pod brojem 659 dana 

14.04.2015. godine. 

 

 Nakon dobijanja izveštaja revizora o finansijskim izveštajima Društva, Odbor 

direktora će naknadno doneti odluku o datumu održavanja XXI Skupštinne akcionara i 

dnevnom redu,  na osnovu koje odluke će se uputiti novi poziv akcionarima Društva.  

 

 

 

 

 

PREDSEDNIK  ODBORA DIREKTORA 

        

                                                                                   Srđan Mladenović, s.r. 

 

      

     da je otpravak odluke tačan tvrdi i overava 

 

                                                             Sekretar Dtruštva Emilija Tijanić 




